
Referens nr: A
Besiktningsprotokoll Plats för Stämpel

 Funktionskontroll av ventilationssystem enligt PBF kap 5,
 BFS 2011:16 (OVK) och BFS 2012:7 (OVKAR) med ändringar 

A1 - Byggnad
Fastighetsbeteckning Byggnadens adress Postnr

113 50
Byggnadsägaren Postadress Postnr

171 54
Faktureringsadress Postadress Postnr

Fastighetsansvarig/Förvaltare Telefonnr

08-32 74 60
Internt byggnadsnamn Internt byggnadsnr Verksamhet BRA  i m2 Ant. Lgh Ant. lokaler

1711 2

Systemnr Bes.kat. Besiktningsdatum Besiktnings  
resultat

Ombesiktning 
datum

Nästa ordinarie 
besiktningsdatum

Bilaga          
(B-sida)

3 1 1 2022-09-20 G 2025-09-20 B1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

Postadress Postnr

135 63

Funkis excelprotokoll PrintEnd

Killingen 34

BRF Killingen 34, Botema AB

Åkerlunds fastighetsförvaltning/Botema AB

Ort

Ort
SolnaVretenvägen 13

Fax / e-post

Fläkt & Reglerteknik AB

A3 - Allmänt omdöme, kommentarer, uppgifter om besiktningsman.

070-0476096
Ort

Telefon nr

Företag

Fax / e-post

Som underlag för OVK:n har luftflödesprotokoll från 2022-03-30 använts.

Ort

Sveavägen 126 Stockholm

Ort / Underskriftsdatum

A2 - Besiktningsutlåtande (+ sammanställning av system inom byggnaden)

Ingår samtliga ventilationssystem för byggnaden i denna besiktning.

Uthyrningslokaler MEAB och Mopedbutik ej besiktade.

Tyresö/2022-03-30
Namnteckning

Besiktningsman

Adam Grönlund adam@flrt.se

Riksbehörighet K
BehörighetsnivåGiltighetstid

Kiwa
Certiferingsorgan Cert.nummer

7852 2024-09-24

Mosaikgränd 8 Tyresö

faktura@killingen34.se

Bostäder 26

Notering

JA Nej

FunkiS v 1.1
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A_Blankett

Besiktningsdatum

2022-09-20
Behörighetsnivå Cert.organ Cert.nr

Riksbehörighet K 7852

INTYG

Godkänt                                   2028-03-30

Obligatorisk funktionskontroll av ventilationssystem (OVK)
Enligt PBF kap 5, BFS 2011:16 (OVK) och BFS 2012:7 (OVKAR) med ändringar 
utförts på denna byggnad
Fastighetsbeteckning Adress

Killingen 34 Sveavägen 126
Systemnummer

Besiktningsrtesultat                                          Nästa ordinarie besiktning

Protokoll finns att tillgå hos byggnadens ägare och hos kommunens byggnadsnämnd
Anm.

Namnteckning

Besiktningsman Nästa besiktningsdatum

Adam Grönlund 2025-09-20
Företag

Fläkt & Reglerteknik AB Kiwa

FunkiS v 1.1


